ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

30015 CHIOGGIA Via San Marco , 25 - Loc. Sottomarina C.F. 91020320270 C.M. VEIC853008

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2022

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

19.426,00
61.478,51

18.133,09
26.601,30

37.559,09
88.079,81

80.904,51

44.734,39

125.638,90

80.904,51

44.734,39

125.638,90

109.691,11
352,00

-84.690,66
89.006,23

25.000,45
89.358,23

110.043,11

4.315,57

114.358,68

133.252,28

-73.217,10

60.035,18

133.252,28

-73.217,10

60.035,18

243.295,39

-68.901,53

174.393,86

324.199,90

-24.167,14

300.032,76
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

30015 CHIOGGIA Via San Marco , 25 - Loc. Sottomarina C.F. 91020320270 C.M. VEIC853008

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2022

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 4.048,89 5.347,73 9.396,62
A-2-2 - Verso altri 28.385,65 17.369,20 45.754,85
Totale 32.434,54 22.716,93 55.151,47
Totale debiti 32.434,54 22.716,93 55.151,47
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 291.765,36 -46.884,07 244.881,29
TOTALE PASSIVO 324.199,90 -24.167,14 300.032,76

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

IRIS CROSARA

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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